ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN THẮNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Thắng, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai kết quả đo đạc, chỉnh lý địa chính,

bản mô tả ranh mốc giới thửa đất

Ngày 12/3/2024, UBND thị trấn Thắng đã ban hành thông báo số

23/TB-UBND về việc công khai kết quả đo đạc, chỉnh lý địa chính, bản mô tả

ranh mốc giới thửa đất.

Nội dung công khai:

Công khai kết quả đo đạc hiện trạng thửa đất, bản mô tả ranh giới, mốc giới

thửa đất do Công ty cổ phần trắc địa bản đồ Sông Hồng thực hiện đối với thửa

đất số 249, tờ bản đồ số 40, địa chỉ thửa đất tại Tổ dân phố Tiên Hưng, thị trấn

Thắng, huyện Hiệp Hòa tỉnh Bắc Giang.

Thửa đất được UBND huyện Hiệp Hòa cấp GCN QSD đất số AD 084658

03/11/2006 mang tên ông Nguyễn Văn Hổ, bà Nguyễn Văn Tuấn.

 Địa điểm công khai:

- UBND thị trấn Thắng;

- Nhà văn hóa tổ dân phố Tiên Hưng.

Và thông báo công khai trên hệ thống loa truyền thanh của UBND thị trấn

Thắng và các tổ dân phố.

Thời gian công khai kết quả là 15 ngày (kể từ ngày 13 tháng 3 năm 2024

đến hết ngày 28 tháng 03 năm 2024).

Trong thời gian công khai kết quả trên, UBND thị trấn Thắng không nhận

được đơn  kiến nghị, phản ánh của tập thể, cá nhân nào có liên quan.

UBND thị trấn Thắng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND TT;

- BTCB, Tổ trưởng TDP Tiên Hưng.

- Lưu: VT, HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Duy Nam

		Namdd_ttthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T10:04:41+0700

		2024-04-02T10:12:30+0700

		2024-04-02T10:12:39+0700

		Thang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T10:13:13+0700